



CODEVASF

SGAN - Quadra 601, Conjunto I. Edifício Manoel
Novaes Brasília-DF CNPJ : 00.399.857/0001-26

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO

Cod. Empreendimento: 00040

Revitalização das Estações de Bombeamento do Perímetro do Betume

| ITEM | DESCRIÇÃO DO | UNID | QTD | PRAZO | CUSTO UNIT | VALOR TOTAL |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-------|------------|-----------------|
| 02 | MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO | | | | | 6.781,68 |
| 02.001 | Aluguel de bureau de madeira 1,40m | mês | 2 | 12 | 5,83 | 139,92 |
| 02.003 | Aluguel de cadeira sem braços | mês | 4 | 12 | 2,91 | 139,68 |
| 02.007 | Aluguel de arquivo em aço | mês | 1 | 12 | 7,91 | 94,92 |
| 02.012 | Aluguel de computador notebook | mês | 2 | 12 | 18,72 | 449,28 |
| 02.021 | Aluguel de bebedouro elétrico de pressão 40 litros Inox 110v, Masterfrio ou similar | mês | 1 | 12 | 11,09 | 133,08 |
| 02.027 | Aluguel de aparelho de ar condicionado 18.000 BTU's | mês | 1 | 12 | 26,42 | 317,04 |
| 02.033 | Água - dispêndio mensal | mês | 1 | 12 | 200,00 | 2.400,00 |
| 02.034 | Consumo de energia elétrica | mês | 1 | 12 | 180,00 | 2.160,00 |
| 02.040 | Material de limpeza | mês | 1 | 12 | 78,98 | 947,76 |
| VALOR TOTAL : 6.781,68 | | | | | | |